

BAZAAR

FOOD MARKET

Priserna gäller vecka 23 fr o m Mån 2/6 t o m Sön 8/6 2025.
Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

Vi har öppet alla dagar 08-20



89:-

/FÖRP

SOLROSOLJA

Global Oil 5 liter
Jmf pris: 17:80/liter



35:-

/FÖRP

BASMATIRIS

Mahmood 900 gram
Jmf pris: 38:88/kilo



69:-

/FÖRP

ALLKRYDDA

Podravka 1 kilo
Jmf pris: 69:00/kilo



39:-

/ST

VINBLAD

Sevan 400 gram
Jmf pris: 97:50/kilo



STORMARKNADEN MED MAT FRÅN HELA VÄRLDEN

2 timmar gratis parkering med P-skiva, vi finns i Rosengård Centrum!
Du når oss med buss Nr 5 och 35.

*GÄLLER EJ TOBAK & LOTTER.

BAZAAR

FOOD MARKET



45:- /ST

INLAGDA GRÖNSAKER

Plivit Trade 1,6 kilo
Jmf pris: 28:12/kilo



19⁹⁵ /ST

VITA BÖNOR

800 gram
Jmf pris: 24:93/kilo



49:- /ST

PASTEJ

Argeta 3 x 95 gram
Jmf pris: 171:92/kilo



49:- /ST

PULVERMJÖLK

Golden Cow 400 gram
Jmf pris: 122:50/kilo



5:- /ST

BÖNOR I BURK

Chtaura 450 gram
Jmf pris: 11:00/kilo



22:- /ST

ORIGINALROST

Skogaholm 1 kilo
Jmf pris: 22:00/kilo



20:- /ST

TAHINA

Zeinas 350 gram
Jmf pris: 57:14/kilo



39⁹⁵ /ST

BLÖJOR

Tenera



15:- /ST

MJÖLK

Miekovita 1 liter
Jmf pris: 15:00/liter

BAZAAR
FOOD MARKET

Telefon butik: 040-633 78 00
Adress: Frölichs väg 1, 213 68 Malmö

TA DEL AV VÅRA FINA ERBJUDANDEN - FÖLJ OSS PÅ



@BAZAARFOODMARKET

Priserna gäller vecka 23 fr o m måndag 2/6 t o m söndag 8/6. Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

BAZAAR

FOOD MARKET



6⁹⁵
/KG

POTATIS

Lösvikt Sverige Klass 1
Jmf pris: 6:95/kilo



19⁹⁵
/ASK

GRÖNA DRUVOR

500 gram Kärnfira
Jmf pris: 39:90/kilo



36⁹⁵
/KG

RÖDA DRUVOR

Red Globe Chile Klass 1
Jmf pris: 36:95/kilo



12⁹⁵
/KG

CITRONER

Spanien Klass 1
Jmf pris: 12:95/kilo



17⁹⁵
/ST

ROMANSALLAD

Jmbo Spanien Klass 1



10 ST FÖR

12:-

LIME

Brasilien Klass 1
Jmf pris: 0:83/styck



16⁹⁵
/KG

VATTENMELON HEL

Grekland Klass 1
Jmf pris: 16:95/kilo



299:-
/FÖRP

DADLAR

Medjoul 5 kilo
Jmf pris: 59:80/kilo



49⁹⁵
/FÖRP

VALNÖTTER

500 gram
Jmf pris: 99:90/kilo

STORMARKNADEN MED MAT FRÅN HELA VÄRLDEN

Priserna gäller vecka 23 fr o m måndag 2/6 t o m söndag 8/6. Reservation för slutförsäljning och tryckfel.